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Genaue Produktbeschreibungen finden Sie unter  www.weinbau-koeck.at 



 

 

 

ab Hof inkl. 13% MwSt

Preis pro 0,75l Flasche Ausgetrunken! € 15,00

Preis pro 0,75l Flasche € 16,00

Preis pro 0,75l Flasche € 16,00

Preis pro 0,75l Flasche € 17,00

ab Hof inkl. 20% MwSt

Preis pro 0,75l Flasche, trocken, halbtrocken € 14,00

Preis pro 0,75l Flasche, brut € 28,00

Preis pro 1,5l Magnung Flasche, brut € 52,00

ab Hof inkl. 13% MwSt

Preis pro 0,75l Flasche, trocken € 9,50

Birnen Frizzante, (Jahrgang 2022) fruchtig!

Roesler Brut Rosé, (Jahrgang 2018) Grande Réserve

Schaum- und Perlwein

Kristan Frizzante Rosé, (Jahrgang 2022/21) 

Weißwein

Chardonnay 2022/23 trocken

Sauvignon Blanc 2020 trocken

Polenikus BIO, trocken  (Jahrgang 2023)

Polenikus BIO, halbtrocken  (Jahrgang 2022)

 

Genaue Weinbeschreibungen finden Sie unter  www.weinbau-koeck.at 



 

 

 

ab Hof inkl. 13% MwSt

Preis pro 0,75l Flasche € 12,00

Preis pro 0,75l Flasche € 13,00

ab Hof inkl. 13% MwSt

Preis pro 0,75l Flasche (Jahrgang 2022) € 18,00

Preis pro 0,75l Flasche (Jahrgang 2021, 2022) € 19,50

Preis pro 1,5l Magnum Flasche (2018,2019) € 41,50

Preis pro 0,75l Flasche (Jahrgang 2021) € 21,00

Preis pro 0,75l Flasche (Jahrgang 2019) € 23,00

Preis pro 1,5l Magnum Flasche (2015, 2018) € 48,50

Preis pro 0,75l Flasche (Jahrgang 2020) € 32,00

Roesler Barrique 2020 (PIWI Österreich Sieger) trocken

Roesler Barrique 2019 (2015,2018) trocken

Roséwein

Rotwein

Roesler Reserve, 2021, 2022 (2018,2019) trocken

Kristan old´s Holzfassl 2021 trocken

Roesler Rosé 2023, trocken  

Zweigelt Reserve, 2022 trocken

Roesler Rosé 2022, halbtrocken   

 

 

Genaue Weinbeschreibungen finden Sie unter  www.weinbau-koeck.at 



 

 

ab Hof inkl. 13% MwSt

Preis pro 0,5l Flasche € 7,00

Preis pro 0,25l Flasche € 7,40

Preis pro 0,5l Flasche € 12,50

Roesler Balsamessig

Roesler Weinessig

       

 

 

 

 

 

 

 

Weinbau Köck, Pollenitz 6, 9560 Feldkirchen in Kärnten 

Gerhard    Mobil: +43 664 8204887    e-mail.: g.koeck@weinbau-koeck.at 

Christiane   Mobil: +43 650 4400032    e-mail.: christiane@weinbau-koeck.at 

 

Zahlungsbedingungen: ab Hof – Preise sind inkl. 10/13/20% MwSt und sonstigen produktbezogenen 

Steuern und Abgaben. Verkaufspreis Netto bezieht sich auf Ihren Einkaufspreis Netto inkl. Rabatt und 

exkl. MwSt. Alle Preise in Euro, ab Lager. 

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Druckfehler vorbehalten.                

Solange der Vorrat reicht! Die Aktuell verfügbaren Weine finden Sie auf unserer Homepage.      

     Genaue Produktbeschreibungen finden Sie unter  www.weinbau-koeck.at 

 

 


